[bookmark: _GoBack]投标人购买标书时应提交的资料
（1）法人资格证明或法人授权书须提供联系方式（扫描件加盖单位公章）；
（2）被授权人身份证正反面（若有，扫描件加盖单位公章）；
（3）营业执照副本（扫描件加盖单位公章）；

法定代表人资格证明

（招标人名称）：
浙江探程工程咨询管理有限公司：

     （姓名）    系  （单位名称）  的法定代表人，   （身份证号）     。
特此证明。
投标人：                   （盖单位公章）
日期：      年    月     日

附：法定代表人联系方式及身份证复印件

注：法定代表人直接签署投标文件并参加投标的，在投标文件中出具此资格证明书及身份证复印件。

法定代表人授权委托书
致（招标人名称） ：
我        （姓名）系        （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托本单位职工         （姓名）以我方的名义参加                   项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。
    我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
法定代表人签名或盖章：                 被授权人签字：
法定代表人身份证复印件                 被授权人身份证复印件
	身份证复印件粘贴处，正反两面均复印，复印件清晰可认。
	身份证复印件粘贴处，正反两面均复印，复印件清晰可认。

投标人全称（盖单位公章）：
投标文件签署人（签字或盖章）：
日期：  年  月  日

[bookmark: _Toc2861][bookmark: _Toc29487]营业执照(或事业法人登记证或其他工商等登记证明材料)复印件(供应商为自然人的，提供自然人的身份证明)

报名表

我公司（公司名称）：              经办人（姓名）：              于   年  月  日前往你处购买        XX项目       （包号：  ）的采购文件，并处理相关的报名事宜，请予以接洽。
经办人姓名：
联系电话：
邮箱号：
注：1.若无包号请划”/”。
2. 供应商应仔细填写以上项目信息及供应商信息；若因供应商提供的错误信息，对其投标事宜造成影响的，由供应商自行承担所有责任(若供应商需变更报名信息，请于获取采购文件截止之日前到采购代理机构重新登记)
3. 如网上报名，请将已填写好的《报名表》（附经办人身份证复印件）加盖供应商单位公章后扫描成图片发至邮箱820268956@qq.com。

公司名称（盖章）：
日期：
 此处请附经办人身份证正反两面复印件